Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2026012001-CP

A Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Municipio de Jaguaribara, através do

Agente de Contratação torna público que realizará no dia 23 de fevereiro de 2026 as 09:00

no endereço eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/, a CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA N° 2026012001-CP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 20 UNIDADES HABITACIONAIS  NO

ÂMBITO DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA – PMCMV JUNTO A SECRETARIA DO

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. O Edital e seus

anexos estão disponíveis, na íntegra, no site acima mencionado, no Portal Nacional de

Contratações Públicas – PNCP, no Site do Tribunal de Contas do Estado do Ceara, no Site

Oficial da Prefeitura de Jaguaribara/CE e na sala de Licitação da Prefeitura, localizado na Av.

Bezerra de Menezes, n° 350 –Centro – Jaguaribara/CE, Cep: 63.490-000O no horário de

07:30 ás 17:00hs. Informações no e-mail: cpl_pmj@hotmail.com. Jaguaribara/CE. 26 de

janeiro de 2026. ALAN VINICIUS DOS SANTOS MIGUEL - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

A SER PUBLICADO NO DIA 29/01/2026:

DIARIO OFICIAL DA UNIÃO – D.O.U;

DIARIO OFICIAL DO ESTADO – D.O.E;

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO: O ESTADO;

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO – D.O.M

A FATURAR: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

https://compras.m2atecnologia.com.br/
mailto:cpl_pmj@hotmail.com